Keyboard & Mouse / No OS P440VAK-BPC1490 

Buc. 1 11567 

Valoarea estimativă a lotului 2 fără TVA: 65 750,00 lei  

Valoare estimativă totală, fără TVA: 139 250,00 lei  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:  139 250,00 (O suta 

treizeci si noua mii doua sute cincizeci), lei fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de 27 850,00 (douazeci si sapte mii opt sute cincizeci lei), 

(suma în litere și în cifre) 
TOTAL 167 100,00 (o suta saizeci si sapte mii o suta) lei cu TVA                                                                                           

III. Termeni de plata: 90 zile 

IV. Timp de livrare: în tеrmеn de cel mult 3 (trei) zile lucrătoare, din data recepționării comenzii  
parvenite  din partea Beneficiarului.